

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09032020 budova Ostravské univerzity CIT, na ul.Bráfova 5, Ostrava

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

VTP MORAVA s.r.o.

IČO: **27850757**

Plechanovova 146/21

DIČ: **CZ27850757**

71100

Ostrava-Hrušov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			98 512,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 512,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 512,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 688,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

119 200,00 CZK

v 7 - -08- 2020

dne

07.08.2020

VTP MOR
Plechan
711 00 OST
IČ: 27850757

Za zhotovitele



	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ÚT 1.PP	0		48 979		
	0				
ÚT 1,3 NP	0		49 533		
	0				
Celkem za stavbu	0		98 512		

Číslo	Název	Typ dílu				Celkem	%

Položkový rozpočet

S:	09032020	budova Ostravské univerzity CIT, na ul.Bráfova 5, Ostrava
O:	3	VCP-ÚT-1PP
R:	3	VCP-ÚT-1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				9 898,07
1	733151212R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 15x1,2 mm	m	18,00000	250,50	4 509,00
2	87777ad	Úprava rozvodu pro vsazení regulátoru dif.tlaku	kpl	1,00000	3 280,00	3 280,00
3	dada	Zamrazení potrubí ÚT	kpl	1,00000	1 870,00	1 870,00
4	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	79,69000	3,00	239,07
Díl: 734		Armatury				12 837,46
5	734200831R00	Demontáž armatur se 3závity do G 1/2	kus	2,00000	123,00	246,00
6	734235131R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 15	kus	2,00000	362,00	724,00
7	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	2,00000	68,30	136,60
8	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	2,00000	597,00	1 194,00
9	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	2,00000	9,50	19,00
10	734421130R00	Tlakoměr	kus	2,00000	780,00	1 560,00
11	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,03000	1 270,00	38,10
12	88a77a	Ballorex Delta regulátor dif. tlaku DN 40, 5-25 kPa	kpl	1,00000	8 878,00	8 878,00
13	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	109,89700	0,38	41,76
Díl: 735		Otopná tělesa				26 243,49
14	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	4,00000	132,50	530,00
15	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	35,00000	96,00	3 360,00
16	735156540R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 500/ 400	kus	1,00000	2 975,00	2 975,00
17	735156543R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 500/ 700	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00
18	735156544R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 500/ 800	kus	1,00000	3 885,00	3 885,00
19	735156551R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 500/2000	kus	1,00000	6 865,00	6 865,00
20	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	4,00000	280,50	1 122,00
21	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	4,00000	27,90	111,60
22	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	35,00000	18,00	630,00
23	735221822R00	Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m,2pramen.	kus	1,00000	211,00	211,00
24	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	25,00000	15,70	392,50
25	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	35,00000	26,40	924,00
26	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,80000	1 268,00	1 014,40
27	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	223,85500	2,85	637,99

Položkový rozpočet

S:	09032020	budova Ostravské univerzity CIT, na ul.Bráfova 5, Ostrava
O:	4	VCP-ÚT-1,3NP
R:	4	VCP-ÚT-1,3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 369,18
1	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	3,00000	322,50	967,50
2	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	169,00	338,00
3	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	3,00000	9,10	27,30
4	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	12,12800	3,00	36,38
Díl: 734		Armatury				3 686,11
5	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	125,00	750,00
6	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	8,00000	160,00	1 280,00
7	734226212RT2	Ventil term.přímý, vnitř. z. DN 15, s termostatickou hlaví	kus	1,00000	1 254,00	1 254,00
8	734266222R00	Šroubení reg.přímé, vnitř. DN 15	kus	1,00000	391,00	391,00
9	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	29,23000	0,38	11,11
Díl: 735		Otopná tělesa				42 833,35
10	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00000	132,50	132,50
11	735111350R00	Tělesa otopná litinová Kalor+I.nátěr, 500/160	m2	18,00000	1 989,00	35 802,00
12	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	18,00000	64,20	1 155,60
13	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	13,00000	39,00	507,00
14	735190913R00	Vrtaná-slepá růžice	kus	16,00000	175,00	2 800,00
15	735191905R00	Oprava - odvodušnění otopných těles	kus	4,00000	27,90	111,60
16	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	18,00000	14,00	252,00
17	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	13,00000	23,40	304,20
18	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,50000	1 268,00	634,00
19	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	398,05300	2,85	1 134,45
Díl: 783		Nátěry				144,00
20	783	Nátěr potrubí	m	3,00000	48,00	144,00
Díl: 799		Ostatní				1 500,00
21	799	Provizorní zakrytí podlah a zařízení	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00